8 Temmuz, 1985

YÜKSEK SEÇİM KURULU

İLAN


9 Haziran 1985 tarihinde yapılan Cumhurbaşkanlığı seçini sonucu, 1976 Seçim ve Halkoylaması Yasasının 139. maddesinin (3). fıkrası uyarınca, aşağıda gösterildiği şekilde açıklanır.

	Seçim Bölgesi
	Seçildikleri Görev
	Seçilenin Adı
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	Her parti ve bağımsız adayın kazandıkları oy sayısı

	
	
	
	
	
	
	
	
	C.T.P.
	T.K.P.
	
	
	Bağımsız

	K.K.T.C.

	Cumhurbaşkanı
	Rauf R. Denktaş
	--
	94277
	80828
	85.7
	78826
	14412
	7520
	
	
	Dr.Servet Sami 
Dedeçay                        514

Rauf R. Denktaş        55349

Ayhan Kaymak             337

Arif Hasan Tahsin

Desem                           694  


